Распоред за дополнителна и додатна настава за прво полугодие од учебната 2023/2024 година

[bookmark: _GoBack]ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје
Општина Аеродром
	Предмет
	Наставник
	Термини за дополнителна настава
	Термини за додатна настава

	Македонски јазик
	Синиша Богоевски
	16.09.2023  VIII одд
21.12.2023 VIII одд
19.09.2023 VI одд    
30.11.2023 VI одд
	12.09.2023 VIII одд
18.12.2023 VIII одд
18.09.2023 VIодд 
28.11.2023VIодд

	
	Сунчица Петрева
	18.09.2023VII одд
18.09.2023IX одд
08.12.2023 VII одд
08.12.2023 IX одд
	18.09.2023VII одд
18.09.2023IX одд
08.12.2023 VII одд
08.12.2023 IX одд

	Математика
	Билјана Иваноска
	13.09.2023VIодд
 06.12.2023 VIодд
07.12.2023 VIIодд
	11.09.2023 VIодд
04.12.2023 VIодд
05.12.2023 VIIодд

	
	Јасмина Дугалиќ
	09.10.2023 VIII одд
18.12.2023 VIII одд
02.10.2023 IX одд
04.12.2023 IX одд
На осми час
	25.09.2023 VIII одд
27.11.2023 VIII одд
18.09.2023 IX одд
20.11.2023 IX одд
На осми час

	
	Благоја Нојков
	16.09.2023 VI одд
06.12.2023 VII одд
	14.09.2023 VI одд
04.11.2023 VII одд

	Физика
	Билјана Иваноска
	27.09.2023 VIII одд
27.10.2023IX одд

	25.09.2023 VIII одд
25.10.2023 IX одд

	Етика
	Даниела Гаштаровска
	29.11.2023 VII одд

	20.12.2023 VII одд


	Биологија
	Анкица Арџелиева
	22.12.2023 VII одд
21.12.2023 VIII одд

	27.12. 2023IX одд
28.12.2023VIII одд
24.12.2023VII одд


	Хемија
	Анкица Арџелиева
	18.12.2023 VIII одд
25.12.2023 IX одд

	29.12.2023 IX одд22.12.2023 VIII одд

	Природни науки
	Даниел Стојановски
	03.11.2023 VI одд
	03.11.2023 VI одд

	Музичко образование
	Зорица Вучиниќ
	28.09. 2023 VI одд
20.10. 2023 VII одд
17.11.2023 VIII одд
22.12.2023 IXодд
На шестиот час
	28.09. 2023 VI одд
20.10. 2023 VIIодд
17.11.2023 VIIIодд
22.12.2023 IXодд
На седмиот час

	Иновации
	Зорица Вучиниќ
	24.11.2023IX одд
На шестиот час
	24.11.2023IX одд
На седмиот час

	Граѓанско образование
	Мирјана Лебамова
	13.11.2023 IXодд
17.11.2023VIII одд
	20.11.2023 IXодд
24.11.2023 VIII одд

	Англиски јазик
	Сандра Ваневска
	19.09.2023 VI одд
19.12.2023VI одд
13.09.2023IX одд
27.12.2023IX одд

	19.09.2023 VI одд
19.12.2023VI одд
13.09.2023IX одд
27.12.2023IX одд


	
	Катерина Наумовска
	16.10.2023 VII одд
18.12.2023 VII одд

	16.10.2023 VII одд
18.12.2023 VII одд


	
	Александра Ј. Велковска
	14.10.2023 VIII одд
	14.10.2023 VIII одд

	Ликовно образование
	Ленче Гулевска
	03.10. 2023 VI одд
12.10. 2023 VII одд
28.10.2023 VIII одд
11.10.2023 IXодд
	03.10. 2023 VI одд
12.10. 2023 VII одд
28.10.2023 VIII одд
11.10.2023 IXодд

	Историја
	Татјана Галевска
	13.11. 2023 VI одд
14.11. 2023 VII одд
16.11.2023 VIII одд
	

	Германски јазик
	Јасмина Илиевска
	28.09. 2023 VI одд
21.12.2023VI одд
21.09. 2023 VII одд
14.12.2023VII одд
05.10.2023 VIII одд
28.12.2023VIII одд
19.10.2023 IXодд

	27.09. 2023 VI одд
20.12.2023VI одд
20.09. 2023 VII одд
13.12.2023VII одд
04.10.2023 VIII одд
27.12.2023VIII одд
18.10.2023 IXодд


	Француски јазик
	Биљана Ќириќ
	30.09. 2023 VI одд
21.09. 2023 VII одд
14.12.2023VII одд
05.10.2023 VIII одд
27.12.2023VIII одд
20.09.2023 IXодд
	27.09. 2023 VI одд
20.09. 2023 VII одд
13.12.2023VII одд
04.10.2023 VIII одд
27.12.2023VIII одд
20.09.2023 IXодд

	Информатика,
Проекти од информатика, програмирање
	Билјана Индова
	09.11. 2023 VII одд
23.11.2023 VIII одд
17.11.2023 IXодд
	09.11. 2023 VII одд
23.11.2023 VIII одд
17.11.2023 IXодд

	Техничко образование
	Гоце Стојкоски
	15.11. 2023 VII одд
30.11.2023 VIII одд
	15.11. 2023 VII одд
30.11.2023 VIII одд

	Физичко и здравствено образование
	Оливер Миленковски
	13.12.2023 VIII одд
13.12.2023 IXодд
	13.12.2023 VIII одд
13.12.2023 IXодд

	
	Дарко Петровски
	13.11.2023 VI одд
20.11.2023 VII одд
	13.11.2023 VI одд
20.11.2023 VII одд

	Етика на религии
	Катарина Митковска
	14.11.2023 VI одд
	14.11.2023 VI одд









Директор: Анета Велкоска
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